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Sukces jubileuszowych 
targów Enex!

Kielce w centrum 
energetycznego świata
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Rekordowe wyniki jubileuszowych 
targów Enex 2023:

19 644
323 firmy
15 krajów
33 096 m2

Liczba zwiedzających

Liczba wystawców

Liczba krajów pochodzenia wystawców

Powierzchnia wystawiennicza

Po 25 latach, to właśnie Kielce stanowią 
najważniejszy punkt na mapie Polski dla miłośników 
energooszczędnych i ekologicznych technologii 
z sektora OZE. Jubileuszowa edycja targów Enex, 
która odbyła się w dniach 8-9 marca 2023 roku była 
rekordową pod wieloma względami!

W Targach Kielce podczas targów Enex 2023 swoją 
ofertę zaprezentowały 323 firmy z 15 krajów – to około 
dwieście firm więcej niż w roku ubiegłym, a kielecki 
ośrodek odwiedziło 19,6 tys. gości – niemal trzykrotnie 
więcej niż poprzednio. Oferta Targów Enex dotarła 
nawet do Singapuru i na Sri Lankę! Ponad dwukrotnie 
wzrosła również powierzchnia wystawiennicza 
tegorocznych targów. W ofercie Wystawców 
spotkania branży energetycznej nie zabrakło m.in. 

W targach Enex, których historia sięga 1998 roku, od początku upatrywano szans na to, że staną 
się one jedną z wiodących imprez wystawienniczych w kieleckim ośrodku. Enex, jako miejsce 
prezentacji nowatorskich rozwiązań technicznych i technologicznych dla przemysłu energetycznego, 
sukcesywnie umacniał swoją pozycję wśród innych wydarzeń branżowych. 

prezentacji nowoczesnych systemów grzewczych 
oraz wentylacyjnych, najnowszych rozwiązań 
fotowoltaicznych oraz magazynów energii, rozwiązań 
służących poprawie efektywności energetycznej, 
a nawet technologii wodorowych.

Oprócz premierowych pokazów i prezentacji 
najnowszych rozwiązań technologicznych, goście 
targów Enex mogli liczyć na bogaty program wydarzeń 
towarzyszących z udziałem ekspertów z branży. Jak 
przystało na jubileuszową edycję targów, nie zabrakło 
również konkursów i niespodzianek.

Na kolejną edycję Targów Enex zapraszamy już 
w 2024 roku do Targów Kielce!
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Premiery produktowe 
Enex 2023 

AVRII 

Firma Avrii (dotychczas Bruk-Bet PV) zaprezentowała 
po raz pierwszy nowy polski falownik Avrii SOL 
z jedną z najdłuższych gwarancji produktowych (12 
lat z możliwością przedłużenia do 20 lat). Falownik 
przeznaczony jest zarówno do średnich, jak i dużych 
instalacji PV. Charakteryzuje się wysoką wydajnością 
i niezawodnością. Na stoisku prezentowany był również 
Carport Evolton ZET-2 – dwustanowiskowa nowoczesna 
wiata samochodowa z elastyczną możliwością 
zabudowy i rozbudowy.

SOFAR 

Premierowa prezentacja inwertera trójfazowego 110-
125 KTLX-G4 marki SOFAR, dostępnego w dystrybucji 
Energynat. To rozwiązanie do zastosowań komercyjnych 
i przemysłowych na dużą skalę.

BRUK-BET ENERGIA 

Po raz pierwszy w Targach Enex wzięła udział firma 
Bruk-Bet Energia zajmująca się profesjonalnym 
doradztwem oraz realizacją wielkoskalowych instalacji 
PV wraz z systemami zarządzania i magazynowania 
energii.

FRONIUS 

Najnowsza wersja inteligentnych liczników energii Smart 
Meter IP od firmy Fronius, które charakteryzuje wysoka 
dokładność pomiaru i szybkość komunikacji  
za pośrednictwem złącza ModBus RTU.

MITSUBISHI ELECTRIC 

Mitsubishi Electric z pompą ciepła Ecodan o mocy  
8,5 kW na czynnik chłodniczy R290. Wykorzystanie 
propanu jako czynnika chłodniczego pozwoli zapewnić 
między innymi większą efektywność energetyczną 
urządzenia oraz zmniejszy szkodliwe oddziaływanie 
urządzenia na środowisko.

VIESSMANN 

Premiera produktowa „niewidzialnych systemów 
grzewczych” od firmy Viessmann. Viessmann Invisible 
to kompaktowy system ogrzewania i wentylacji, 
umożliwiający optymalne wykorzystanie przestrzeni 
w domu i swobodną aranżację wnętrza budynku.

TIGO 

Tigo EI Residential Solution to hybrydowy inwerter 
z modułowym magazynem energii, który umożliwia 
szybkie, elastyczne i niezawodne instalacje PV. Ten 
kompletny system charakteryzuje się modułową 
architekturą, oferuje szeroką gamę falowników jedno- 
i trójfazowych, scentralizowany punkt przyłączeniowy 
integrujący komunikację Tigo, modułowe zestawy 
magazynów energii, jak również renomowaną platformę 
TS4 Flex MLPE do optymalizacji, monitorowania na 
poziomie modułu i szybkiego wyłączania. Tigo EI 
Residential jest połączony z platformą oprogramowania 
Energy Intelligence, aby umożliwić ujednolicone 
rozwiązanie instalacji fotowoltaicznych dla instalatorów 
i właścicieli domów.

HUAWEI DIGITAL POWER 

Po raz pierwszy w Polsce podczas targów Enex firma 
Huawei Digital Power zaprezentowała najnowszy 
przemysłowy magazyn energii o pojemności 2 MWh. 
Wielkoskalowe rozwiązania w zakresie magazynowania 
energii mogą w znacznym stopniu odciążyć sieć 
elektoenergetyczną i zwiększyć bezpieczeństwo 
energetyczne. 
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KEHUA TECH 

Modułowa seria ESS iStoragE typu All-ln-One dla domu 
od firmy Kehua Tech. To nowoczesne urządzenie ze 
zintegrowanym falownikiem hybrydowym pozwala na 
rozbudowę systemu do 8 modułów akumulatorowych. 
Każdy z nich dysponuje pojemnością 5 kWh, zatem 
inwestor otrzymuje możliwość stworzenia układu 
będącego w stanie zmagazynować nawet 40 kWh 
energii elektrycznej. Drugim ważnym produktem 
zaprezentowanym przez firmę Kehua Tech jest dużej 
mocy, profesjonalny falownik stringowy SPI 350K-B-H. 
W ostatnich dniach ten jeden z największych inwerterów 
fotowoltaicznych do farm PV przeszedł pomyślnie 
certyfikację i jest gotowy do montażu w Polsce 
i Europie.

KENO HOME 

Prezentacja KENO Home – firmy należącej do Grupy 
KENO zajmującej się produkcją domów modułowych 
wykonanych w technologii CLT, drewna klejonego 
krzyżowo. Oprócz tego, że budynki powstające w tej 
technologii są ekologiczne, charakteryzuje je również 
m.in. wysoka wytrzymałość oraz piękno naturalnego 
surowca. Dodatkowo domy wyposażone  
są w kompletną instalację OZE oraz Smart Home.

HYPONTECH POLSKA 

Falowniki hybrydowe od Hypontech Polska z linii 
produktowej HHT. Inwertery mogą automatycznie 
zaadaptować się do systemu zarządzania BMS, 
co pozwala na dużą elastyczność i możliwość 
pracy urządzenia z magazynami energii od różnych 
producentów.

Premiery produktowe Enex 2023 

PANASONIC 

Nowa generacja pomp ciepła powietrze-woda Aquarea 
z serii K i L od Panasonic. Seria K to doskonałe 
rozwiązanie dla nowoczesnych domów, a seria L 
sprawdzi się idealnie w termomodernizowanych domach 
z istniejącymi grzejnikami, gdzie wymagana jest wysoka 
temperatura wody na zasilaniu.
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Rolls-Royce  
w Targach Kielce

Wydarzenia  
towarzyszące

W trakcie targów Enex 2023 na stoisku Świętokrzyskiej 
Grupy Przemysłowej Industria – lidera Centralnego 
Klastra Wodorowego, pod wspólnym szyldem 
zaprezentowały się firmy należące do klastra m.in.: 
Rolls-Royce, Enervigo, SBB Energy, ML System. 
Na jednym stoisku można było zobaczyć model 
małych reaktorów modułowych SMR od Rolls-Royce, 
elektrolizer od ML System oraz makietę kopalni Jaźwica 
z infrastrukturą wodorową.

Po raz pierwszy w Polsce, podczas targów Enex 
2023 brytyjskie przedsiębiorstwo Rolls-Royce SMR 
zaprezentowało technologię budowy małych elektrowni 
produkujących wodór, który może zasilać miasta lub 
przemysł. Wybrana technologia ma umożliwić realizację 
zeroemisyjnych celów energetycznych Centralnego 
Klastra Wodorowego, powołanego przez Świętokrzyską 
Grupę Industria, liczącego ponad 50 podmiotów – 
instytucji, samorządów i firm. Sygnatariusze deklaracji 
dążą do stworzenia do 2030 roku zeroemisyjnych źródeł 
energii zdolnych do produkcji 4 TWh energii rocznie 
oraz elektrolizerów wodoru o mocy 250 MW co ma się 
przełożyć na produkcję 50 000 ton czystego wodoru 
do napędu ciężkiego sprzętu, ciężarówek i transportu 
publicznego w miastach. Ma to dać redukcję emisji CO

2 
o 400 000 ton rocznie. Pierwszy reaktor ma powstać 
w 2032 roku.

Najnowsze rozwiązania  
wodorowe na targach Enex

Rolls-Royce  
wśród reaktorów

FORUM SOLAR +

Przedstawiciele branży fotowoltaicznej i kolektorów 
słonecznych, inwestorzy, przedstawiciele władz 
samorządowych oraz pasjonaci energetyki słonecznej 
podczas targów Enex mogli wziąć udział w Forum 
Fotowoltaicznym Solar+ , ogólnopolskiej konferencji 
poświęconej branży PV, kwestiom związanym 
z przyszłością fotowoltaiki w Polsce, czy  
dynamicznemu rozwojowi magazynów energii.

FORUM POMP CIEPŁA

W trakcie targów zorganizowano XVI Forum Pomp 
Ciepła, które było okazją do poznania nowości 
technicznych i produktowych z branży pomp ciepła 
i techniki grzewczej, możliwości dofinansowań na ten 
rodzaj technologii oraz wymiany doświadczeń branży 
instalacyjnej.

KONFERENCJA ENERGIA PL

Osoby zainteresowane najnowszymi trendami, 
projektami i rozwiązaniami w dziedzinie magazynów 
energii mogły wziąć udział w V edycji konferencji 
ENERGIA PL, która odbyła się pierwszego dnia 
spotkania branży energetycznej. To wydarzenie 
przeprowadzone zostało w czterech grupach 
tematycznych: prawo, systemy zarządzania energią, 
produkty finansowe oraz przykłady rynkowych  
realizacji i magazynów energii. 

KONFERENCJA WOJEWÓDZKIEGO 
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ W KIELCACH

Uczestnicy konferencji pt. “Najlepsze technologie 
dotyczące efektywności energetycznej i OZE – 
podsumowanie dotychczasowych osiągnięć oraz 
kierunki rozwoju” dyskutowali m.in. o najnowszych 
rozwiązaniach, zapewniających wykorzystanie 
lokalnych zasobów energetycznych, wspierających 
rozwój nowych gałęzi przemysłu, a także o realizacji 
bezpiecznej i efektywnej transformacji energetycznej. 
Podczas spotkania podsumowano 30 lat działalności 
Wojewódzkiego Funduszu, wręczono Ekolaury  
i nagrody z okazji 30-lecia działalności instytucji.

TURNIEJ „INSTALATOR ROKU 2023”

W widowiskowym turnieju „Instalator Roku 2023” 
zorganizowanym przez firmę Corab S.A. wzięło udział 
sześć najlepszych firm instalatorskich w Polsce: 
Voltaic System, Zielona Firma, NEO Technika, 
EKO PRIME, Instalacyjni.pl oraz Solego – Energia 
Odnawialna. Szósta edycja wydarzenia była okazją 
do zaprezentowania sprawności, wiedzy oraz pracy 
zespołowej, a zakwalifikowane zespoły musiały zmierzyć 
się w trzech etapach: Teleturniej, Sztafeta oraz Wielki 
finał. Zwycięzcą wielkiego finału okazała się Zielona 
firma z Krakowa.
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Wydarzenia towarzyszące

STREFA ELEKTROMOBILNOŚCI

Do dyspozycji gości targów Enex była Strefa 
Elektromobilności z najnowszymi modelami aut 
elektrycznych i hybrydowych, a nawet z samochodem 
wodorowym Toyota Mirai. Zwiedzający mogli nie tylko 
zobaczyć z bliska, ale również przejechać się takimi 
modelami jak: Mercedes EQB, EQC, EQS oraz EQS 
SUV, Fiat 500 i Fiat Ducato, Citroen eC4, Mazda MX-30 
i CX-60, Mercedes eVito furgon, hybrydowy Jeep Grand 
Cherokee, Hyundai Kona Electric, Hyundai Ioniq 5, 
Peugeot e-2008 oraz Opel Mokka-e. Auta udostępnione 
zostały dzięki współpracy z autoryzowanymi dealerami 
samochodów: Toyota & Lexus Romanowski Kielce, 
Folwarkiem Samochodowym w Kielcach, Polskim 
Związkiem Motorowym, Autoryzowanym Dealerem 
Mercedes-Benz Nobile Motors w Kielcach oraz Mazda 
Matsuoka Kielce. 

GRY I KONKURSY Z NAGRODAMI

W trakcie dwóch dni targów Enex zorganizowano liczne 
konkursy z cennymi nagrodami. W specjalnej strefie 
wystawienniczej pn. MiastOZE redakcji GLOBEnergia 
można było wziąć udział w grze miejskiej, a firma 
SolarEdge przeprowadziła zmagania o tytuł designera 
systemów PV. W innym z konkursów na najlepsze hasło 
reklamowe do wygrania były dwie pompy ciepła: typu 
monoblok VGE 7kW na stoisku VGE oraz pompa ciepła 
marki Eco Pomp monoblok powietrze-woda na stoisku 
firmy PV Energia Polska.

Po raz pierwszy, podczas targów Enex powstała Strefa 
Youtuberów, w której można było spotkać dziesięciu 
najbardziej rozpoznawalnych Youtuberów z zakresu 
odnawialnych źródeł energii, elektromobilności 
oraz inteligentnych i energooszczędnych rozwiązań 
technologicznych. W ciągu dwóch dni targów 
zorganizowano dwa spotkania live z zaproszonymi 
Youtuberami: Waldkiem Dąbkowskim z kanału 
„Pompa ciepła i PV”, Sławomirem Sołtysem – 
prowadzącym kanał „Panele fotowoltaiczne”, 
Maciejem Grzesińskim z „HOLIBOOD – Zdrowy 
Dom”, Michałem Radziszewskim z kanału „Na prąd 
po Polsce”, Bartoszem Stańczykiem ze „Smart Dom 
2.0.”, Hubertem Hołubem z MAXISERVICE DIY, Piotrem 
Sejfriedem „Ekoniezależny”, Robertem Mazurkiem 
z kanału „mrAkumulator”, Tomaszem Żyłką z „Tomasz 
Żyłka PV” oraz Waldemarem Wawerem z „Zeptobox”. 
Była to niecodzienna okazja do rozmowy, wymiany 
doświadczeń i poglądów, zebrania autografów 
i zrobienia wspólnego zdjęcia ze znanymi Youtuberami.

Bartosz Stańczyk 
/ Smart Dom 2.0

Hubert Hołub 
/ MAXISERVICEDIY

Maciej Grzesiński 
/ HOLIBOOD – Zdrowy Dom

Michał Radziszewski
/ Na Prąd po Polsce

Piotr Sejfried
/ Eko Niezależny

Robert Mazurek 
/ mrAkumulator

Sławomir Sołtys 
/ Panele Fotowoltaiczne

Tomasz Żyłka 
/ Tomasz Żyłka PV

Waldemar Dąbkowski 
/ Pompa Ciepła i PV

Waldemar Wawer 
/ Zeptobox

Strefa 
YouTuberów
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Wystawcy o targach

Z okazji jubileuszowej edycji targów Enex powstał 
projekt pt. „Energetyczne poranki”, którego 
ideą było rozpowszechnianie wiedzy i informacji 
na temat elektromobilności, odnawialnych 
źródeł energii, aktualnych przepisów czy 
obowiązujących trendów w branży energetycznej. 
We wnętrzu różnych modeli aut elektrycznych 
przeprowadzono cykliczne rozmowy 
z przedstawicielami firm oraz instytucji z branży 
energetycznej. Łącznie powstało osiem odcinków 
dostępnych na kanale Youtube Targów Kielce 
oraz Targów Enex.

Energetyczne 
Poranki

SOLTEC
Karol Wasyk-Jastalski

Skala jubileuszowych targów Enex jest zdecydowanie 
większa niż przed rokiem. Z roku na rok widzimy jak 
wydarzenie się rozrasta. Przyjeżdża coraz więcej 
zagranicznych klientów. Wydarzenie jest świetnie 
przygotowane merytorycznie i stanowi okazję do 
przeprowadzenia ważnych rozmów. Na targach 
zaprezentowaliśmy innowacyjne rozwiązanie – falownik 
hybrydowy iStorage od Kehua. Dodatkowo mamy kilku 
nowych producentów, którzy dynamicznie wchodzą na 
rynek europejski i byli z nami obecni na naszym stoisku 
podczas targów Enex.

AVRII
Edyta Witkowska-Grześkiewicz 

Podczas jubileuszowej edycji targów Enex nasza firma 
zaprezentowała się po rebrandingu, przedstawiając 
również nowe produkty. Jednym z nich był falownik 
AVRII SOL, który posiada polską gwarancję. Z każdym 
rokiem rozszerzamy ofertę naszych produktów 
związanych z fotowoltaiką, ale także elektromobilnością 
czy magazynami energii elektrycznej. Tegoroczne 
targi Enex możemy zaliczyć do owocnych. Bardzo 
dużo osób pojawiło się na naszym stoisku. Odbyliśmy 
spotkania z obecnymi partnerami, ale także pojawiły się 
możliwości współpracy z nowymi firmami. Enex to dobre 
miejsce do prezentacji nowych produktów. Wyjeżdżamy 
z Kielc zadowoleni zarówno z przeprowadzonych 
rozmów, jak również podpisanych umów.

HUAWEI
Rafał Niestępski

Na targi Enex przyjechaliśmy z wielkoskalowym 
magazynem energii o pojemności 2 MWh. Jest to 
produkt do projektów wielkoskalowych. Ma on za 
zadanie optymalizować naszą inwestycję w zakresie 
strumieni finansowych. Serdecznie dziękujemy 
organizatorowi targów Enex za możliwość, po raz 
pierwszy w Polsce, prezentacji wielkoskalowego 
magazynu energii. Polecamy udział w targach Enex, jako 
jednej z największych i najbardziej popularnych imprez 
branży OZE w Polsce.

BRUK-BET ENERGIA 
Przemysław Kozłowski

Spółka BRUK-BET ENERGIA buduje wielkoformatowe 
instalacje fotowoltaiczne oraz systemy magazynowania 
energii. Jako deweloper dużych systemów musimy być 
widoczni, a targi to znakomita okazja do promocji marki. 
W trakcie Enex 2023 odbyliśmy obiecujące rozmowy 
i mamy nadzieję, że uda nam się je sfinalizować po 
wydarzeniu. Bierzemy udział w jubileuszowej edycji 
spotkania branży energetycznej i za rok również tu 
będziemy.
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Nagrody 
i wyróżnienia

Medal Targów Kielce

 » Bruk-Bet Sp. z o.o., Żabno za Moduły Bruk-Bet 
Fotowoltaika z ogniwami nTYPE serii Perfect Edge

Wyróżnienie

 » SUNGROW POLSKA Sp. z o.o., Warszawa  
za Falownik modułowy 1+X(SG1100UD) 

 » Bravos sp. z o.o., Gorzów Wielkopolski  
za Ionic Roof Wand

 » Alpha ESS Europe GmbH, Langen, Niemcy  
za hybrydowy falownik z magazynem  
energii Smile T-10-HV

Medal Targów Kielce

 » Sonel S.A., Świdnica za Zestaw PVM-1020 KIT
 » Politechnika Świętokrzyska, CENWIS – 

Centrum Naukowo – Wdrożeniowe Inteligentnych 
Specjalizacji Regionu Świętokrzyskiego 
Laboratorium Przemysłowe Niskoemisyjnych 
i Odnawialnych Źródeł Energii, Kielce za 
Kompleksową Usługę Badań Modułów PV 
w aspekcie elektrycznym, termowizyjnym 
i elektroluminescencyjnym

Podczas jubileuszowej gali targów Enex nagrodzono firmy, które zdaniem komisji konkursowej pokazały na wystawie 
najciekawsze produkty. Wyróżniono również przedsiębiorstwa, które mogły się pochwalić innowacyjnym sposobem 
prezentacji oferty – w formie stoiska. 

W siedmiu kategoriach przyznano 17 medali i wyróżnień. 
Natomiast w ramach Top Design nagrodzono i wyróżniono 18 firm.

Kategoria: 
Energia Słoneczna

Kategoria: 
Diagnostyka w fotowoltaice

Wystawcy o targach

SOLPLANET
Sylwia Koza

W zeszłym roku braliśmy udział w targach Enex po raz 
pierwszy. Jest to nasza druga edycja i jest znakomicie. 
W zeszłym roku były trzy hale – teraz mamy siedem. 
Bardzo dużo osób odwiedziło nasze stoisko, były to 
praktycznie same firmy instalacyjne, czyli nasza grupa 
docelowa. Otrzymaliśmy wiele pytań technicznych oraz 
o nowości. W tym roku do naszej oferty wprowadzamy 
nowości takie jak, pompy ciepła, falowniki hybrydowe 
o dużych mocach, ponieważ właśnie takie jest 
zapotrzebowanie. Wprowadzamy także baterie 
wysokonapięciowe. Jesteśmy bardzo zadowoleni 
z udziału w targach Enex i z pewnością będziemy za 
rok.

HG SOLAR / ENEXON
Anastasiya Khomenkova 

Naszym klientom oferujemy szereg produktów z branży 
OZE od paneli fotowoltaicznych poprzez falowniki, 
magazyny energii, konstrukcje montażowe czy 
okablowanie. Od A do Z jesteśmy w stanie złożyć całą 
instalację. Po raz pierwszy jesteśmy wystawcami na 
targach Enex. Bardzo pozytywnie zaskoczyła nas liczba 
zwiedzających. Jesteśmy bardzo zadowoleni z udziału 
w Enex 2023.

MEB GROUP
Damian Kozioł

Bardzo pozytywnie oceniam tegoroczną edycję targów 
Enex. Jestem tutaj po raz czwarty i widzę jak, targi się 
rozwijają. Pojawiają się międzynarodowe koncerny, 
nie tylko europejskie, ale także chińskie. Ich obecność 
z pewnością przyciągnie kolejne firmy.

4ECO 
Andrzej Przyludzki

Jestem mile zaskoczony liczbą zwiedzających, która jest 
zdecydowanie większa niż rok temu. Razem z naszymi 
partnerami mamy bardzo duże stoisko, większe niż 
przed rokiem i planujemy je powiększyć także za 
rok. Jesteśmy zadowoleni z organizacji, frekwencji 
i z nawiązanych kontaktów. Już mogę powiedzieć,  
że za rok również będziemy!
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Nagrody i wyróżnienia

Wyróżnienie

 » Mar-Bud Sp. z o.o., Warszawa za Akumulator 
Chłodu ICEON

Wyróżnienie

 » Platinet S.A., Kraków za Uniwersalną ładowarkę 
Type 2 6m 32A 16kW z sześcioma adapterami  
– PC050EV

 » Jolywood (Taizhou) Solar Technology
 » EC GROUP Sp. z o.o. 
 » Wienkra Sp. z o.o. 
 » SMA Solar Technology AG
 » CORAB SA, 
 » ENERGYNAT Sp. z o.o.
 » Astronergy New Energy Technology (Singapore) PTE
 » Mitsubishi Electric Europe B.V. Oddział w Polsce
 » RENAC Power Technology

 » Jiangsu Zhongqing Photovoltaic
 » 4EN Spółka Akcyjna
 » BayWa r.e. Solar Systems
 » MP SOLAR GROUP Sp. z o. Generalny Dystrybutor 

GROWATT POLSKA 
 » GoodWe Europe GmbH
 » BYD BatteryBox – EFT-Systems
 » SolaX Power Network Technology (Zhe jiang) Co.,Ltd
 » Ginlong Technologies Co., Ltd.

za atrakcyjny i nowoczesny styl  
wystąpienia targowego

za nowatorską, elegancką i kompleksową 
prezentację targową

Kategoria: 
Magazyny energii

Kategoria: 
Elektormobilność

WYRÓŻNIENIA TOP DESIGN 
targów Enex

NAGRODY TOP DESIGN 
targów Enex

Medal Targów Kielce

 » Solgen Sp. z o.o., Kraków  
za Pompę ciepła VGE ECO AIR

 » IGLOO Sp. z o.o., Nowy Wiśnicz  
za Pompę ciepła IGLOO MultiTherma

 » Panasonic Marketing Europe GmbH Sp. z o.o., 
Warszawa za ETHEREA 

 » Mitsubishi Electric Europe B.V. (Sp. z o.o.)  
Oddział w Polsce, Warszawa za POZ-WZ80VAA – 
pompa ciepła na R290 (Propan)

Medal Targów Kielce

 » Kosmopell, Dobrodzień za zdecentralizowaną, 
kompaktową jednostkę wentylacyjną LG100

Medal Targów Kielce

 » CR-GAMA Sp. z o.o., Bielsko – Biała za Regulator 
napięcia fazowego

 » Viessmann Sp. z o.o., Wrocław za Viessman 
Invisible – kompaktowy system ogrzewania 
i wentylacji

Wyróżnienie

 » Immergas Polska Sp. z o.o., Łódź za Immergas 
Victrix Hybrid Plus

Kategoria: 
Pompy ciepła

Kategoria: 
Systemy wentylacji

Kategoria: 
Systemy Hybrydowe
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Enex w mediach

2 25 mln
10 
Media zagraniczne 

59
45

1787

dni targów dotarcie do kontaktów

dziennikarzy YouTuberów z branży OZE

redakcji branżowych

z Czech, Francji i Niemiecpublikacji o targach

Patroni honorowi:

Partner targów: Sponsor targów:

Partnerzy medialni:
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Dyrektor projektu:

Robert T. Frąk

T: +48 41 365 12 12

enex@targikielce.pl

Marketing:

Katarzyna Rosołowska

T: +48 41 365 12 35

rosolowska.katarzyna@targikielce.pl

Public Relations:

Magdalena Sitarska

T: +48 41 365 14 09

sitarska.magdalena@targikielce.pl

Digital Marketing:

Diana Litwin-Dolezińska

T: +48 41 365 13 23

litwin.diana@targikielce.pl

TARGI KIELCE SA, ul. Zakładowa 1, 25-672 Kielce
tel. 41 365 12 22

e-mail: enex@targikielce.pl, www.enex.pl

Zapraszamy na kolejną edycję

Zastępca dyrektora projektu:

Michał Łysek

T: +48 41 365 13 84

lysek.michal@targikielce.pl

7-8 lutego 2024


